

## AWESOME Serum nawilżające Hydro feeling 50ml

Cena: 149,00 PLN



### Opis słownikowy

Producent	AWESOME COSMETICS SP.Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

**Opis** Dla skóry, która potrzebuje optymalnego nawilżenia i wygładzenia. Nawilżenie NA dobre i NA prawdę. Twarz naprawdę mówi, czego pragnie... Z myślą o tym stworzyliśmy nasze Serum. Wiemy, że potrzeby skóry są różne, ale zawsze wśród nich pojawia się ta najważniejsza: optymalnego nawilżenia. Na dobre i dla dobra cery. To dlatego głównym zadaniem Serum jest właśnie nawilżenie. Głównym, ale nie jedynym, bo lubimy dostarczać kompleksowe rozwiązania. Składnik aktywny ekstrakt z ligustru daje efekt tzw. „Yoga Face”, który zapewnia skórze odpowiednie uczucie wygładzenia i daje naturalne rozświetlenie, a Marsturizer™ zaspokaja pragnienie nawilżenia przez cały dzień. Naprawdę. EFEKTY. Widzicie, że to działa! Kobiety lubią nasze Serum za działanie i nie tylko! Pokazały to badania aplikacyjne z Waszym udziałem. Już po 4 tygodniach stosowania: 100% kobiet uważa, że Serum nawilża skórę 100% kobiet uważa, że Serum poprawia elastyczność skóry 86% kobiet uważa, że Serum sptyca zmarszczki 93% kobiet uważa, że Serum łagodzi podrażnienia 80% kobiet uważa, że Serum rozświetla skórę. Badania aparaturowe: – poziom nawilżenia skóry zwiększył się średnio o 8,54% – poziom elastyczności skóry zwiększył się średnio o 9,57% – poziom przeskórkowej utraty wody (TEWL) zmniejszył się średnio o 12,94%. WYNIKI NA PODSTAWIE BADAŃ PRZEPROWADZONYCH W CIĄGU 28 DNI. DUŻE STĘŻENIE SKUTECZNOŚCI i lekkości! W naszym Serum zastosowaliśmy składniki w najlepszych możliwych stężeniach dla najlepszych możliwych efektów. Dzięki temu kosmetyk skutecznie nawilża i wzmacnia barierę hydro-lipidową skóry. Serum ma lekką, emulsyjną konsystencję, która nie obciąża skóry. Z powodzeniem może być stosowane rano i wieczorem, samodzielnie lub dodatkowo pod krem, wtedy nawilżenie będzie jeszcze silniejsze. Jest moc! SKĄD TAKIE EFEKTY? Z wnętrza pełnego dobra dla piękna i zdrowia! Zastosowany przez nas w 2% stężeniu EKSTRAKT Z LIGUSTRU pomaga przywrócić skórze właściwe natlenienie. Dzięki niemu staje się ona odprężona, rozświetlona, ujędrniona, jak po dobrym ćwiczeniu „Yoga Face”. MARSTURIZER™ jako aktywny składnik utrzymuje hydrostazję skóry – to jej odpowiednie nawilżenie, które odczujesz każdego dnia. Dodatkowo regeneruje i „naprawia” skórę, zwiększa jej jędrność i elastyczność. Odżywczą rolę dla nadmiernie wrażliwej skóry pełni EKSTRAKT Z BAWELNY. Zawarta w nim witamina E chroni przed wolnymi rodnikami. SOK Z ALOESU to prawdziwy koktajl nawilżających i wygładzających witamin: A, C i E działają na skórę kojąco i łagodząco. Każdego dnia, o każdej porze. HYDROLAT Z BAMBUSA sprawdza się zarówno podczas porannej, jak i wieczornej pielęgnacji: odżywia i nawilża skórę. Jest idealny dla cery suchej, wrażliwej oraz podrażnionej. Kilka działań w jednym skrywa OLEJ Z PESTEK MORELI, który poprawia koloryt skóry, napina ją i wzmacnia. Ma świetne działanie nawilżające, do czego przyczynia się działanie witamin A i E. NIEZIEMSKIE EFEKTY. Marsturizer™ to innowacyjny, aktywny składnik skutecznej pielęgnacji nawilżającej. Nie tylko dogłębnie odżywia skórę, wygładza ją, ale również zapobiega utracie wilgoci przez naskórek. Ale Mars i woda? To ciekawostka, którą się z Wami dzielimy: sama nazwa produktu jest nawiązaniem do hiszpańskiej rzeki Rio Tinto, znanej jako Mars na ziemi, której środowisko i

kolor przypominają odległą planetę, a także do pochodzącego z Marsa meteorytu Black Beauty, zawierającego dużą ilość wody, co potwierdza, że kiedyś i ta planeta była pokryta wodą. Bardziej nieziemskie nawilżenie być nie może!PIĘKNOPOCZUCIEZadaliśmy, aby nasze Serum – silnie nawilżając skórę – dbało o jej zdrowie i piękno oraz o Twoje samopoczucie:#silne nawilżenie dla zdrowiaNawilżenie to przede wszystkim odżywienie, czyli dostarczenie wszystkich niezbędnych składników dla zdrowia skóry. To dlatego odżywiona skóra nie ma podrażnień, nie swędzi, nie szczypie; to skóra, w której chce się być.#mocne odprężenie dla CiebieNawilżenie to brak napięcia, a brak napięcia to odprężenie: wtedy możesz skupić się na czymś przyjemnym, a nie dyskomforcie, jaki sprawia podrażniona przez brak nawilżenia skóra.TRANSPARENTNOŚĆNaturalność i transparentność są AWESOME!Nasze Serum to w 97% składniki pochodzenia naturalnego. Pozostałe 3% to składniki, które pomagają w zachowaniu bezpieczeństwa i zapewniają satysfakcję podczas użytkowania:– konserwant – utrzymuje czystość mikrobiologiczną,– bezalergenowa kompozycja zapachowa – w trosce o przyjemne doznania!Zmieniamy się – i to jest naturalne!Produkt z dużą ilością składników pochodzenia naturalnego, dlatego może zmienić kolor: to proces naturalny i nie wpływa na właściwości produktu. Przed użyciem wstrząśnij.STOSUJ DLA EFEKTÓWSerum #dla Ciebie:– lubisz stosować serum samodzielnie lub ze swoim ulubionym kremem,– masz cerę mieszaną i tłustą, której nie chcesz dodatkowo obciążać,– potrzebujesz silnego i skutecznego, codziennego nawilżenia.**Sposób użycia**#sposób użyciaPrzed użyciem wstrząśnij.Oczyść skórę twarzy i/lub szyi.Nanieś niewielką ilość Serum i delikatnie wmasuj, aż do wchłonięcia.Stosuj rano i/lub wieczorem.mała podpowiedź, #awesome efektyPodczas codziennej aplikacji Serum postaw na ćwiczenia twarzy. Jednym z prostszych jest metoda "O", dzięki której poprawisz jędrność skóry i owal twarzy. Ułóż usta w literę O, nie napinaj zbyt mocno twarzy i utrzymaj taką pozycję około 15 sekund; powtórz ćwiczenie 5 razy. A jeszcze lepsze efekty, i to nie tylko ćwiczeń, uzyskasz nakładając Serum na twarz zwilżoną tonikiem – wtedy lepiej się ono wchłonie. OOOO – idealnie!**Skład**Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Glycerin, Prunus Armeniaca Kernel Oil, Tripelargonin, Phyllostachys Edulis Stem Water, Cetearyl Alcohol, Propanediol, Glyceryl Stearate, Jojoba Esters, Benzyl Alcohol, Sargassum Filipendula Extract, Hypnea Musciformis Extract, Bacillus Ferment, Gossypium Herbaceum Seed Extract, Ligustrum Lucidum Seed Extract, Helianthus Annuus Seed Wax, Tocopherol, Glycine Soja Oil, Sodium Stearoyl Glutamate, Squalene, Benzoic Acid, Polyglycerin-3, Sodium Phytate, Beta-Sitosterol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Dehydroacetic Acid, Xanthan Gum, Citric Acid, Parfum